
ZARZĄDZENIE NR OG/162/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 września 2012 r.

w sprawie upoważnienia Krystyny Szustak - kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej do zawierania umów w ramach realizacji zadania publicznego pod tytułem „ STOP 

PRZEMOCY” realizowanego w ramach Programu Osłonowego „ Wspieranie Jednostek Samorządu 
Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Upoważniam Krystynę Szustak - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do 
zawierania umów w ramach realizacji zadania publicznego pod tytułem „ STOP PRZEMOCY” realizowanego 
w ramach Programu Osłonowego „ Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: BF2C3C94-205A-4679-A7EA-9A4AF413A448. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




